
Pražský kuželká řský svaz 

MISTROVSTVÍ PRAHY II – 2010/2011 

ZPRAVODAJ č. 8 

 1

 

Dvojka pokračovala 8. kolem a ze šesti odehraných utkání (jedno bylo odloženo) třikrát vyhráli domácí a třikrát 
hostující celky.  

Uhelné sklady C hostily lídra soutěže a hosté potrvrdili letošní skvělou formu. Po úvodní dvojici si vytvořili slušný 
náskok, který se domácím již nepodařilo do konce utkání zvrátit. V Radotíně hrály Vršovice C a utkání se také 
vyvíjelo velmi zajímavě. Po prvních dvou dvojicích to vypadalo na jasné vítězství hostů, ale další dva hráči 
domácích utkání ještě trochu zdramatizovali. Hosté však také náskok vytvořený na začátku nepustili a byly z toho 
důležité body. Admira B přivítala na své kuželně tápající Uhelné sklady B a hosté opět dokázali, že se jim letos 
nedaří, jak by si představovali. Admiře již po několikáté letos stačil k plnému bodovému zisku průměrný výkon. 
Slavia B hrála doma s I. PSKN a hosté vstoupili do utkání úspěšněji. Druhý hráč domácích srovnal skóre a poté 
jakoby domácí chtěli hosty nechat namlsat – po čtyřech dvojicích hosté vedli 6:2 a 48 kuželek. Jenže domácí 
nakonec vytáhli svá dvě největší esa a utkání otočili ve svůj prospěch. Rudná C hrála doma s Radlicemi a domácí se 
protrápili v jasné porážce (že by přetáhli oslavy po úspěchu v poháru?). Nechybělo mnoho a byl z toho kanár. Žižkov 
hostil Rudnou B a hosté nechali domácí utéct o velký rozdíl hned na začátku utkání. Sice se snažili co mohli, ale 
domácí si vítězství již nenechali vzít.  

 

 

 

Uhel. sklady C -  SK Meteor C 6:10 2391-2480   25.10. 

SC Radotín B -  S. Vršovice C 6:10 2300-2340   25.10. 

S. Admira B -  Uhel. sklady B 12:4 2303-2220   26.10. 

KK Slavia B -  I. PSKN 10:6 2424-2393   26.10. 

S. Rudná C -  TJ Radlice 2:14 2302-2445   29.10. 

SK Žižkov -  S. Rudná B 10:6 2434-2386   27.10. 

KK Slavoj C -  DP Praha B  odloženo  

 

 

Tabulka družstev: 

1. SK Meteor C 7 6 0 1 80:32 2366 12 +6 

2. S.Vršovice C 8 4 2 2 68:60 2348 10 +4 

3. S.Admira B 6 4 1 1 59:37 2337 9 -1 

4. I.PSKN 8 4 1 3 72:56 2361 9 +1 

5. DP Praha B 7 4 0 3 53:59 2366 8 +2 

6. S.Rudná C 7 3 1 3 56:56 2403 7 -1 

7. KK Slavoj C 7 3 1 3 54:58 2324 7 +1 

8. SC Radotín B 8 3 1 4 59:69 2343 7 -1 

9. KK Slavia B 6 3 0 3 47:49 2394 6 -2 

10. PSK Union C 7 3 0 4 54:58 2332 6 0 

11. TJ Radlice 7 3 0 4 52:60 2349 6 -2 

12. Uhel.sklady C 7 3 0 4 51:61 2344 6 -2 

13. S.Rudná B 8 3 0 5 61:67 2335 6 0 

14. SK Žižkov 8 2 1 5 54:74 2365 5 -3 

15. Uhel.sklady B 7 1 2 4 44:68 2321 4 -2 

 
 
 
 
 
 

 2

 
 

 Uhel. sklady C 2391 6:10 2480 SK Meteor C 

 BAZIKA Bohumil 388 0:2 443 CERNSTEIN Jiří 
 HORNYCH Jiří 413 2:0 397 MAŠEK Karel 
 DVOŘÁK Josef 382 0:2 411 SVOBODA Jiří 
 HEŘMAN Gustav 410 2:0 398 ŠRAJER Václav 
 DVOŘÁK Tomáš 416 2:0 405 MIKA Zdeněk 
 HLOUŠEK Jan 382 0:2 426 PETRÁČEK Jan 

Mírně upravený komentář domácích: Dostali jsme zase jednou doma za uši, i když náš dotahovák mohl ještě 
zápas zremizovat. Jenže soupeř hrál výborně a meteorský dotahovák byl zásadně proti. Inu kdo umí, umí. 
 

 SC Radotín B 2300 6:10 2340 S. Vršovice C 

 DUŠEK Jan 363 0:2 421 POLÁK Luboš 
 ŠIMEK Pavel 373 0:2 406 PAPEŽ Václav 
 JANOUŠEK Pavel 402 2:0 380 ŠVEDA Martin 
 DVOŘÁKOVÁ Kv ěta 376 2:0 373 VILÍMOVSKÝ Jiří (*) 
 DVOŘÁK Vladimír 374 0:2 384 TLUKA Vladimír 
 ZDRAŽIL Vladimír 412  2:0 376 HAVRÁNEK Jaroslav 
 
střídání: od 37. hodu: VILÍMOVSKÝ Jiří + FINGER Petr 
 

 S. Admira B 2303 12:4 2220 Uhel. sklady B 

 VOJTÍŠEK Vojtěch 362 2:0 342 DUŠKOVÁ Jana 
 PECHA Tomáš 386 2:0 353 BROŽOVÁ Olga 
 CÍSAŘ Václav 378 0:2 390 JAKOUBEK Otakar 
 KRČMA Jaroslav 424 2:0 409 BENDL Jiří 
 CÍSAŘ Josef 345 0:2 357 DUŠEK Miloslav 
 KOVÁČ Marian 408 2:0 369 POVÝŠIL Libor 
 

 KK Slavia B 2424 10:6 2393 I. PSKN 

 RYBKA Tomáš 364 0:2 367 NOVÁK Ladislav 
 FOŘT Michal 394 2:0 385 URBAN Vladimír 
 TALA Vladimír 361 0:2 414 WIESNER Pavel 
 TALA Jiří 418 0:2 419 ČECHOVSKÝ Martin  
 FORMAN Pavel 431 2:0 390 TREGLER Jaromír 
 SLÁDEK Ji ří 456 2:0 418 BARTOŠ Michal 
 
Mírně upravený komentář domácích: Nejdřív musíš nechat soupeře namlsat...... Ještě náš 4. hráč  

nabízel soupeři šanci..... 

 

 S. Rudná C 2302 2:14 2445 TJ Radlice 

 KASAL Pavel 370 0:2 421 KAMÍN Jan 
 KELLER Tomáš 386 0:2 415 SCHILDER Jan 
 KÝHOS Miroslav 372 0:2 425 LEHNER Radek 
 HLOM David 387 0:2 398 KOFROŇ Leoš 
 KOŠČO Peter 385 2:0 371 LEHNER Marek 
 MACHULKA Radek 402  0:2 415 BENEŠ Miloš ml 
 



 3

 SK Žižkov 2434 10:6 2386 S. Rudná B 

 LUKÁŠ Martin 401 2:0 363 MAŘÁNEK Jaroslav 
 KONVALINA Ji ří 421 0:2 441 BACHOR Vlastimil 
 VÁŇA Pavel 394 2:0 352 MORA Zdeněk 
 DROZEN Jiří 433 0:2 444 ZELENKA Petr  
 BARTALOŠ Evžen 354 0:2 383 KOHOUT Karel 
 VŠETEČKA Miloslav 431 2:0 403 MAŘÁNEK Jan ml. 
 

Starty náhradník ů: 

2. start: LUKÁŠ Martin (SK Žižkov, 05011), VÁŇA Pavel (SK Žižkov, 14590) 

1. start: DUŠEK Miloslav (Uhel. sklady, 18892), DUŠKOVÁ Jana (Uhel. sklady, 13790), POVÝŠIL Libor 
(Uhel. sklady, 17862) 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. SLÁDEK Jiří KK Slavia B 428,9 290,5 138,4 4,1 3 / 3 (456) 
 2. FORMAN Pavel KK Slavia B 424,0 289,7 134,3 4,8 2 / 3 (431) 
 3. VOJTÍŠEK Vojt ěch S. Admira B 419,2 285,5 133,7 5,9 2 / 2 (444) 
 4. BENEŠ Miloš ml TJ Radlice  418,7 281,3 137,4 3,6 4 / 4 (440) 
 5. ZDRAŽIL Vladimír SC Radotín B 418,2 282,1 136,1 4,9 4 / 4 (459) 
 6. KLEČKA Vít I. PSKN  417,8 286,4 131,3 5,4 4 / 5 (435) 
 7. KOŠČO Peter S. Rudná C 415,5 286,5 129,0 5,8 3 / 3 (444) 
 8. PAPEŽ Václav S. Vršovice C 413,6 283,2 130,4 7,3 5 / 6 (451) 
 9. PETRÁČEK Jan SK Meteor C 412,1 284,8 127,3 5,2 3 / 4 (441) 
 10. HNÁTEK Karel DP Praha B 410,3 285,6 124,7 6,9 5 / 5 (448) 
 11. CERNSTEIN Jiří SK Meteor C 409,8 282,7 127,2 6,0 3 / 4 (447) 
 12. ŠMEJKAL Jaroslav PSK Union C 409,5 282,9 126,5 7,1 5 / 5 (448) 
 13. VŠETEČKA Miloslav SK Žižkov  408,9 282,4 126,5 4,6 5 / 5 (450) 
 14. TALA Jiří KK Slavia B 407,8 284,8 123,0 5,8 3 / 3 (425) 
 15. HLOM David S. Rudná C 407,8 280,0 127,8 5,5 3 / 3 (421) 
 16. DROZEN Jiří SK Žižkov  407,6 282,0 125,7 8,0 5 / 5 (438) 
 17. PŘEUČIL Roman DP Praha B 407,5 284,6 122,9 6,2 5 / 5 (434) 
 18. MACHULKA Radek S. Rudná C 406,3 291,3 115,0 10,1 3 / 3 (433) 
 19. NOVÁK Jaroslav SK Meteor C 406,1 287,8 118,3 8,1 3 / 4 (448) 
 20. KONVALINA Jiří SK Žižkov  406,0 282,5 123,6 7,0 5 / 5 (437) 
 21. ZELENKA Petr S. Rudná B 404,8 281,7 123,1 4,2 6 / 6 (444) 
 22. KRČMA Jaroslav S. Admira B 404,6 282,5 122,1 7,0 2 / 2 (424) 
 23. KELLER Tomáš S. Rudná C 404,2 274,6 129,7 5,6 3 / 3 (456) 
 24. JAKOUBEK Otakar Uhel. sklady B 403,8 277,1 126,7 7,1 5 / 5 (426) 
 25. DVOŘÁK Milan S. Rudná C 403,7 280,0 123,7 8,2 3 / 3 (423) 
 26. BENDL Jiří Uhel. sklady B 402,1 281,2 120,9 5,4 5 / 5 (435) 
 27. JUNGBAUER Viktor KK Slavoj C 401,3 275,7 125,6 7,2 4 / 5 (413) 
 28. KOVÁČ Marian S. Admira B 400,5 293,4 107,1 8,3 2 / 2 (418) 
 29. JANOUŠEK Pavel SC Radotín B 399,6 277,2 122,4 11,2 4 / 4 (437) 
 30. BUBENÍČEK Karel SK Žižkov  399,6 271,6 128,0 8,1 4 / 5 (420) 
 31. MAŠEK Karel SK Meteor C 398,5 282,9 115,6 7,8 4 / 4 (431) 
 32. HORNYCH Jiří Uhel. sklady C 398,1 277,9 120,3 7,0 4 / 4 (427) 
 33. POLÁK Luboš S. Vršovice C 398,0 271,6 126,4 8,0 5 / 6 (422) 
 34. TLUKA Vladimír S. Vršovice C 397,9 287,6 110,3 10,1 6 / 6 (432) 
 35. BÚRIK Boris KK Slavoj C 397,3 279,6 117,7 6,2 5 / 5 (422) 
 36. HLOUŠEK Jan Uhel. sklady C 397,3 280,6 116,7 6,4 4 / 4 (417) 
 37. MANSFELDOVÁ Jiřina PSK Union C 396,4 275,3 121,1 7,6 4 / 5 (431) 
 38. BARTOŠ Michal I. PSKN  396,4 277,7 118,7 9,3 5 / 5 (418) 
 39. TREGLER Jaromír I. PSKN  395,3 281,6 113,7 8,9 5 / 5 (420) 
 40. HEŘMAN Gustav Uhel. sklady C 393,3 278,1 115,2 6,8 3 / 4 (417) 
 41. MORAVEC Petr PSK Union C 392,6 271,8 120,8 5,1 4 / 5 (429) 

 4

 42. DVOŘÁK Tomáš Uhel. sklady C 392,4 281,9 110,6 9,6 4 / 4 (416) 
 43. LEHNER Radek TJ Radlice  392,3 278,2 114,2 7,3 4 / 4 (425) 
 44. RYBKA Tomáš KK Slavia B 392,3 276,8 115,4 9,5 3 / 3 (403) 
 45. BENEDA Petr KK Slavoj C 392,1 276,0 116,1 5,9 5 / 5 (414) 
 46. GRYGAR Pavel S. Vršovice C 392,0 277,2 114,8 7,6 5 / 6 (424) 
 47. KAMÍN Jan TJ Radlice  391,8 272,8 119,0 7,5 4 / 4 (422) 
 48. VACHULE Ladislav S. Rudná B 391,6 277,6 114,0 6,6 5 / 6 (412) 
 49. KOPAL Miroslav Uhel. sklady C 391,4 268,3 123,1 7,1 3 / 4 (402) 
 50. MAŘÁNEK Jan ml. S. Rudná B 390,9 278,0 112,9 10,0 6 / 6 (428) 
 51. BAZIKA Bohumil Uhel. sklady C 390,3 274,4 115,8 7,4 4 / 4 (416) 
 52. MÁLEK Miroslav DP Praha B 390,2 275,7 114,5 6,9 5 / 5 (411) 
 53. DVOŘÁK Vladimír SC Radotín B 389,5 271,4 118,1 7,6 4 / 4 (431) 
 54. ŠIPL Jan KK Slavoj C 389,0 262,8 126,2 6,9 5 / 5 (422) 
 55. HAVRÁNEK Jaroslav S. Vršovice C 386,9 269,5 117,5 5,9 5 / 6 (439) 
 56. KOFROŇ Leoš TJ Radlice  386,4 278,8 107,7 9,1 4 / 4 (422) 
 57. ŠRAJER Václav SK Meteor C 386,3 272,9 113,4 7,8 4 / 4 (439) 
 58. HRADIL Jan PSK Union C 386,2 277,0 109,2 7,8 5 / 5 (411) 
 59. DUŠEK Jan SC Radotín B 386,2 271,9 114,3 8,8 4 / 4 (419) 
 60. WIESNER Pavel I. PSKN  384,8 268,8 116,0 8,3 4 / 5 (414) 
 61. ŠVARC Milan DP Praha B 384,5 269,9 114,6 8,9 5 / 5 (416) 
 62. MIKA Zdeněk SK Meteor C 384,5 270,5 114,0 9,8 3 / 4 (422) 
 63. LEHNER Marek TJ Radlice  384,4 277,9 106,5 9,6 4 / 4 (404) 
 64. BROŽOVÁ Olga Uhel. sklady B 384,1 272,4 111,7 10,3 5 / 5 (421) 
 65. URBAN Vladimír I. PSKN  383,9 280,5 103,4 11,5 4 / 5 (428) 
 66. KOHOUT Karel S. Rudná B 383,8 277,9 105,9 11,9 6 / 6 (425) 
 67. FIŠEROVÁ Táňa Uhel. sklady B 382,8 277,3 105,6 10,4 4 / 5 (434) 
 68. MORA Zdeněk S. Rudná B 382,5 268,9 113,6 6,6 5 / 6 (425) 
 69. ŠTORK Radek Uhel. sklady B 382,3 264,6 117,7 7,7 4 / 5 (406) 
 70. MORAVEC Pavel PSK Union C 381,6 267,6 114,0 7,6 4 / 5 (410) 
 71. PÝCHA Vladimír Uhel. sklady B 381,6 274,1 107,5 9,2 4 / 5 (400) 
 72. SVOBODA Jiří SK Meteor C 381,3 273,3 108,0 11,0 3 / 4 (411) 
 73. VALEŠ Ladislav PSK Union C 381,1 271,9 109,3 5,9 4 / 5 (396) 
 74. CÍSAŘ Václav S. Admira B 379,6 269,1 110,5 8,6 2 / 2 (392) 
 75. BARTALOŠ Evžen SK Žižkov  379,3 268,4 110,9 9,0 5 / 5 (397) 
 76. FOŘT Michal KK Slavia B 379,2 270,0 109,2 11,3 3 / 3 (449) 
 77. DVOŘÁKOVÁ Kv ěta SC Radotín B 378,8 271,6 107,1 11,6 4 / 4 (394) 
 78. NAVRÁTIL Milan KK Slavoj C 378,6 272,7 105,9 9,8 5 / 5 (415) 
 79. PECHA Tomáš S. Admira B 377,4 255,0 122,4 9,0 2 / 2 (386) 
 80. SEDLAČIK Ivan S. Rudná C 377,3 266,5 110,8 8,8 2 / 3 (390) 
 81. MICHÁLEK Jaroslav DP Praha B 376,2 262,0 114,2 8,0 5 / 5 (393) 
 82. MASÁR Peter PSK Union C 374,1 267,4 106,7 10,9 5 / 5 (403) 
 83. NOVÁK Ladislav I. PSKN  372,9 269,6 103,3 10,8 4 / 5 (397) 
 84. TALA Vladimír KK Slavia B 371,4 279,6 91,8 15,5 2 / 3 (385) 
 85. ŠIMEK Pavel SC Radotín B 370,3 258,8 111,6 8,5 4 / 4 (403) 
 86. KÝHOS Miroslav S. Rudná C 370,3 272,8 97,5 13,3 2 / 3 (379) 
 87. MAŘÁNEK Jaroslav S. Rudná B 367,3 269,1 98,3 12,7 6 / 6 (392) 
 88. TUREK Karel TJ Radlice  365,4 264,0 101,4 9,7 3 / 4 (405) 
 89. DVOŘÁK Josef Uhel. sklady C 364,3 261,0 103,3 10,3 3 / 4 (382) 
 90. CÍSAŘ Josef S. Admira B 363,8 261,0 102,8 11,7 2 / 2 (409) 
  BACHOR Vlastimil S. Rudná B 437,3 308,0 129,3 4,0 3 / 6 (450) 
  JONÁK Přemysl KK Slavia B 428,0 299,0 129,0 2,0 1 / 3 (428) 
  VACULÍK Zbyněk KK Slavia B 421,0 288,0 133,0 2,0 1 / 3 (421) 
  LUKÁŠ Martin SK Žižkov  420,5 284,0 136,5 3,5 2 / 5 (440) 
  STŘÍBRNÝ František SK Meteor C 410,3 283,0 127,3 8,8 2 / 4 (445) 
  VOLDÁNOVÁ Libuše DP Praha B 407,3 283,9 123,4 7,6 3 / 5 (469) 
  SCHILDER Jan TJ Radlice  403,0 277,3 125,8 7,3 2 / 4 (415) 
  ŠPINKA Jan SK Žižkov  401,0 277,0 124,0 5,0 1 / 5 (401) 
  ČECHOVSKÝ Martin I. PSKN  399,0 278,0 121,0 11,0 2 / 5 (419) 
  VILÍMOVSKÝ Jiří S. Vršovice C 399,0 283,0 116,0 11,5 2 / 6 (410) 
  LUDVÍK Jiří KK Slavoj C 393,3 274,5 118,8 4,7 3 / 5 (410) 



 5

  MESÁNY Karel SK Žižkov  392,3 273,3 119,0 6,0 3 / 5 (413) 
  FINDEJS Martin I. PSKN  392,0 280,0 112,0 14,0 2 / 5 (392) 
  ŠVARCOVÁ Petra DP Praha B 391,3 273,3 118,0 8,8 2 / 5 (402) 
  KASAL Pavel S. Rudná C 389,0 281,8 107,3 8,8 1 / 3 (412) 
  SŮVA Jan I. PSKN  388,9 285,6 103,3 11,7 3 / 5 (414) 
  TŘEŠŃÁK Jiří SK Meteor C 386,0 273,5 112,5 10,5 2 / 4 (401) 
  KNAP Filip KK Slavia B 386,0 277,0 109,0 14,0 1 / 3 (386) 
  ŠVEDA Martin S. Vršovice C 385,8 277,1 108,7 11,9 3 / 6 (398) 
  KNAP Petr KK Slavia B 379,0 263,0 116,0 8,0 1 / 3 (379) 
  VÁŇA Pavel SK Žižkov  378,0 275,5 102,5 11,0 1 / 5 (394) 
  MATOUŠKOVÁ Markéta KK Slavoj C 377,0 265,0 112,0 8,0 1 / 5 (377) 
  FINGER Petr S. Vršovice C 374,5 266,8 107,7 10,8 3 / 6 (382) 
  DVOŘÁK Roman S. Rudná C 372,5 271,5 101,0 13,0 1 / 3 (377) 
  POVÝŠIL Libor Uhel. sklady B 369,0 274,0 95,0 12,0 1 / 5 (369) 
  MÁLEK Jindřich DP Praha B 368,0 249,0 119,0 8,0 1 / 5 (368) 
  ŠAROCH Eduard S. Rudná B 367,5 260,5 107,0 8,5 1 / 6 (379) 
  ŠTOLBA Jiří KK Slavoj C 358,0 272,0 86,0 11,0 1 / 5 (358) 
  DUŠEK Miloslav Uhel. sklady B 357,0 271,0 86,0 10,0 1 / 5 (357) 
  JURÁŠEK Josef KK Slavoj C 354,0 254,5 99,5 12,5 2 / 5 (387) 
  DUŠKOVÁ Jana Uhel. sklady B 342,0 257,0 85,0 14,0 1 / 5 (342) 
  BENEŠ Miloš st TJ Radlice  342,0 263,0 79,0 15,0 1 / 4 (342) 
  KLIMENT Michal S. Admira B 339,0 238,0 101,0 9,5 1 / 2 (346) 
  KŘIVAN Josef SK Žižkov  253,0 189,0 64,0 30,5 2 / 5 (266) 

 

 

 

Další program….. 

9. kolo  

01.11.10 po 17:30 Uhel. sklady  B - Uhel. sklady C 
02.11.10 út 17:00 DP Praha B - SC Radotín B 
03.11.10 st 17:30 TJ Radlice - S. Admira B 
03.11.10 st 17:30 I. PSKN - S. Rudná C 
04.11.10 čt 17:30 PSK Union C - KK Slavia B 
04.11.10 čt 17:30 SK Meteor C - KK Slavoj C 
04.11.10 čt 17:30 S. Vršovice C - SK Žižkov 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval:    Pavel Strnad  � MOBIL: 776 172 852   � PRÁCE: 296 128 313   p.strnad@volny.cz ; strnadp@dpp.cz 


